АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2022 г.

   №  18

Об отмене постановления №182 от 01.12.2021г.

 «Об утверждении форм проверочных

листов при осуществлении муниципального

 контроля  на территории муниципального

образования Севастьяновское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.04.2011 №63-ФЗ «Об электронной подписи», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также принимая во внимание вступающее в силу с 1 марта 2022 года постановление Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», в связи с разработкой новых форм проверочных листов при осуществлении муниципального контроля  на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление №182 от 01.12.2021 года «Об утверждении форм проверочных листов при осуществлении муниципального контроля  на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Севастьяновское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Севастьяновское  сельское поселение                              О.Н.Герасимчук
Разослано: дело-2, прокуратура – 1